
 

 

 

   АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
05.10.2022                                                                               № 4146 
 

 

О внесении изменения в постановление администрации города Бердска от 

17.09.2012 № 4377 «О создании Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида с 

приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому 

развитию детей № 22 «Тополёк» путем изменения типа Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 

художественно-эстетическому развитию детей № 22 «Тополёк» 
 

 

В целях приведения в соответствие кадровым изменениям  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города Бердска от 

17.09.2012 № 4377 «О создании Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида с 

приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому 

развитию детей № 22 «Тополёк» путем изменения типа Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 

художественно-эстетическому развитию детей № 22 «Тополёк», изложив 

приложение № 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению. 

2. Считать утратившим силу постановление администрации города Бердска 

от 18.03.2022 № 1030 «О внесении изменения в постановление администрации 

города Бердска от 17.09.2012 № 4377 «О создании Муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего 

вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-

эстетическому развитию детей № 22 «Тополёк» путем изменения типа 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по художественно-эстетическому развитию детей № 22 «Тополёк». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации (по социальной политике). 

 

 

И.о. Главы города Бердска                                                                          В.Н. Захаров 
 

 

М.В. Каркавин 

31063 



2 

 

 

 

    ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

города Бердска 

от 05.10.2022 № 4146 

 

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к постановлению администрации 

города Бердска 

от 17.09.2012 № 4377 

 

СОСТАВ 

наблюдательного совета Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида с 

приоритетным осуществлением деятельности по художественно-

эстетическому развитию детей № 22 «Тополёк»  

 
Вавиленко Иван Петрович - представитель родительской общественности, 

индивидуальный предприниматель (по 

согласованию); 

Домарова Анна Юрьевна - представитель родительской общественности, 

специалист Публичного акционерного общества 

«Совкомбанк» (по согласованию); 

Дронова Ирина Викторовна 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

старший воспитатель муниципального 

автономного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад общеразвивающего вида 

с приоритетным осуществлением деятельности по 

художественно-эстетическому развитию детей № 

22 «Тополёк» (по согласованию); 

Дубровская Мария Викторовна 

 

 

- начальник отдела по управлению 

муниципальным имуществом администрации 

города Бердска; 

Перфилова Евгения Юрьевна - депутат Совета депутатов города Бердска (по 

согласованию); 

Рихтер Инга Александровна - представитель родительской общественности, 

ведущий специалист отдела мониторинга качества 

ПАО «Совкомбанк» (по согласованию);  

Ровбель Наталья Викторовна - специалист по кадрам Муниципального 

автономного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад общеразвивающего вида 

с приоритетным осуществлением деятельности по 

художественно-эстетическому развитию детей № 

22 «Тополёк» (по согласованию). 

 

______________». 

_______________ 

 



 

 

 

                                     


